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Bemærkn inger  til foranstaaende Lovfors lag  

1) 2lndersson, Ola, Huseier i Sønder-Kon- 
gerslev By og Sogn under Aalborg Amt, født 
1837 i Färlöf i Kongeriget Sverig, har i de 
sidste 14 Aar været bosat i Sønder-Kongerslev, 
hvor han har ernceret sig som Arbeidsmand og 
eier et Hus. Han er gift med en dansk Kvinde, 
med hvem han har 3 Børn, og anbefales af 
Sogneraadet for Sonder- og Nørre-Kongerslev 
og Komdrup Kommune. 

2) Bjørkntan, Anders Larssorn Snedker i 
Kjøbenhavn, født 1842 i Viinge Sogn i Konge- 
riget Sverig, kom i 1864 til Danmark og ar- 
beidede som Snedkersvend i Kjøbenhavn til 1865 
og paa Skjoldhoi under Aarhus Amt til 1866, 
da han flyttede tilbage til Kjøbenhavn, hvor han 
derefter uafbrudt har været bosat og i 1874 har 
løst Borgerskab som Snedker. Han er gift med 
en svensk Kvinde, med hvem han har et Barn. 
Kjøbenhavns samlede Magistrat har Intet fundet 
at erindre imod, at hans Ansogning bevilges. 

3) Bohl, Johann Heinrich, Arbeidsmand i 
Groftageri Brorstrup, Haverslev og Ravnkilde 
Kommune under Aalborg Amt, født 1824 i Horst 
i Storhertugdommet Mecklenburg-Schwerin, kom 
i 1858 til Danmark og har, siden han indvun- 
drede, uafbrudt havt Ophold i ovennævnte Korn- 
mune, indtil 1862, da han indgik Ægteskab, paa 
Norlnnd Ladegaard og efter den Tid i Grøft- 
ager, hvor han erncerer sig som Arbeidsmand 
Han er gift med en Kvinde af tydsk Nationalitet, 
har i sit Ægteskab et Barn, der siden 1870 har 
nydt Undervisning i Haverslev Skole, er det 
danske Sprog mægtig og anbefales af Sogne- 
raadet for titnreltnte Kommune. 
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4) Bolm, Johann Heinrich Ernst, Bager i 
Nesived, født 1840 i Almstedt i Hannover i 
Kongeriget Preussen, kom i Juni 1861 til Dan- 
mark og arbeidede som Bagersvendsi nogle Maa- 
neder i Kjøge, i 2 Aar i Kjøbenhavn og derefter 
i 7 Aar paany i«Kjogez i 1870 nedsatte han sig 
som Bager i Nestved, hvor han derefter har været 

«bosat og eier fast Eiendom. Han er det danske 
Sprog mcrgtig og er gift med en dansk Kvinde 
med hvem han har 3 Børn, hvoraf det ældste er 
5 Aar; han anbefales af Nestved Pyt-aad. 

S) Clausen, Hans Ulrik, Urtekræmmer i 
Kjøbenhavn, født 1819 i Fahrfund i Kongeriget 
Norge, kom i 1883 til Danmark og har derefter 

uafbrudt opholdt sig i Kjøbenhavn, hvor han siden 
1845 har havt Borgerskab som Urtekræmmer. 
Han er gift med en dansk Kvinde og har i sit 
Ægteskab 3 Børn. Han anbefales af Kjøben- 
havns samlede Magistrat 

6) Dahlgrem Ola Jønsson, Ledevogter i 
Dannemare Sogn under Maribo Amt, født 1845 
i Gronby Sogn i Malmø Län i Kongeriget 
Sverig, kom i 1870 til Danmark og tjente paa 
Rndbjerggaard i Tillitze Sogn under sainme Amt 
indtil 1873, da han blev ansat som Ledevogter 
ved den til Rudbjerggaard hørende, saakaldte 
Kongeskov i Tannemare Sogn. Han er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har et Barn. 
Han anbefales af Dannemare Sogneraad. 

7) Deis, Hermann Christian Eduard, Horn- 
blæser af 1ste Klasse ved Fodfolkets 7de Bataillon, 
født 1824 i Lübeck, tog i 1851 fast Ophold i 
Kiel og blev s. A. ansat ved den dervcerende 3die 
Jnfanteri-Brigades Musikkorps; han har derefter 
uafbrudt været ansat som Spillemand ved Hreren 
og har som saadan deltaget i sidste Felttog I  
1853 indgik han Ægteskab med en Kvinde af 
tydsk Nationalitet, med hvem han har 3 Børn, 
der nu ere voxne, men alle have nydt dansk Op- 
dragelse og Undervisning Han er det danske 
Sprog mægtig, har erholdt det militcrre Hæders- 
tegn for 16 Aars Tjeneste og anbefales as sine 
Foresatte samt af Byraadet i Nyborg, i hvilken 
By han siden November 1865 har opholdt sig. 

8) Eisenberg Johann Ferdinand Albert, 
Bundtmager i Ribe, født 1827 i Neubuckowi 
Storhertugdommet Mecklenburg-Schwerin, kom i 
1851 til Danmark og arbeidede i forskjellige Kjøb- 
stæder her i Landet, indtil han i 1854 bosatte sig 
i Ribe, hvor han har Borgerskab som Bundt- 
mager, eier fast Eiendom og har udført fornum- 
nale Tillidshverv. Han er gift med en dansk 
Kvinde, med hvem han har 8 Børn, der, forsaa- 
vidt de ere i skolepligtig Alder, nyde danfk Under- 
visning; han er det danske Sprog mægtig. Ribe 
Byraad har Intet fundet at erindre imod, at 
hans Dltisvgtiing bevilges. 

I) Frømming, Ernst Justns Theodor, Han- 
delsgartner paa Brondbyvester Mark under Kjø- 
benhavns Amt, født 1832 i Gr. Borckenhagett i 
Kongeriget Preussen, kom i 1857 til Danmark 
og tjente som Gartner i Kjøbenhavn indtil 1864, 


